Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кузьминская средняя  школа имени С.А. Есенина»

П Р И К А З

от 01 сентября 2020 №  73

О внедрении целевой модели наставничества в МБОУ «Кузьминская СШ».

 В соответствии с распоряжением Губернатора Рязанской области от 04.06.2020 года

№ 677 «О внедрении целевой модели наставничества в Рязанской области» в целях

реализации мероприятий муниципальных проектов «Молодые профессионалы»,

«Успех каждого ребенка» и «Современная школа», обеспечивающих достижение

результатов соответствующих региональных и федеральных проектов национального

проекта «Образование», в соответствии с приказом Управления образования и

молодежной политики Администрации Рыбновского муниципального района

Рязанской области № 59 от 14 июля 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МБОУ «Кузьминская СШ» целевую модель наставничества.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества заместителя

директора по УВР Терехину Н.В.

3. Утвердить:

- «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

«Кузьминская СШ» 2020 – 2021 учебный год (Приложение 1);

- Положение о наставничестве в МБОУ «Кузьминская СШ» на 2020-2025 гг.

(Приложение 2);

- Программу целевой модели наставничества в МБОУ «Кузьминская СШ»

(Приложение 3).

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                 Директор школы     _________________Л.В. Василькова

С приказом ознакомлена: _________________ Н.В. Терехина